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Insalata Piccola (Beilagensalat)

Insalata Mista

Insalata Caprese

Insalata Nizza

Insalata Chef

Insalata Caprina

Insalata Parma Mozzarella

Insalata Pollo Parmesan

Insalata Pietra

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Grüner Salat, Gurken, Cocktailtomaten, Karotten

Mais, Zwiebel, Oliven

Mozzarella, Basilikum

Thun�sch, Artischocken, Oliven, Zwiebel

Hinterschinken, Mozzarella, Ei

Ananas, Fetakäse, Walnüsse

Parmaschinken, Mozzarella

Hähnchenbrustinnen�let, Mais, Parmesan

Fetakäse, Peperoni, Oliven

                                                                                c,f,g,j,1,2,8

     a,c,f,gj,1,2,8

                a,c,f,gj,1,2,8

   a,c,f,gj,1,2,8

a,c,f,gj,1,2,8   

             e,f,g,j,1,2,8

                                                           a,c,f,gj,1,2,3,8

                                                a,c,f,gj,1,2,8

       a,c,f,gj,1,2,8

4.00 €

8.00 €

11.00 €

11.00 €

13.00 €

13.00 €

15.00 €

14.00 €

13.00 €

Afri Cola
Afri Cola zuckerfrei
Bluna Orange
Bluna Zitrone
Bluna Mix (Spezi)
Eistee Pfirsich
Apfelschorle
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Wild Berry
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Tonic Water 

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Bitburger Pils
Bitburger Pils Alkohol frei 
Radle Bitburger Pils 
Radler Bitburger Pils Alkohol frei  
Peters Kölsch   
Malzbier 
Weizen Weihenstephan 
Weizen Weihenstephan Alkohol frei 

83
84
85
86
87
88
89
90

Weißwein Grauburgunder (Trocken)
Rot Wein Dornfelder (Trocken)
Wein Rose Feinherb
St. Jodokus Sekt (Trocken)

91
92
93
94

1,11

                                  1,9,11

               1,3

                3

                           1,3,11

                   1,2

             2

                                                     1,3,11

                                                 1,3,11 

                 13,a

                                                    a

                                       13,a

                                                                             a

                  13,a

13,a

                                                     13,a

                                                                                      a

                                           5,13

                          5,13

5,13

            5,13

15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €

2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €

3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €
3.50 €

0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  

0,5l  
0,5l  

0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  
0,33l  

0,2l  
0,2l  
0,2l  
0,2l  

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

1l  
1l  
1l  
1l  

65
66
67
68
69
70
71

Mayonnaise
Ketchup
Chilisauce
Chili Cheese Sauce
BBQ-Sauce
Champignonsauce
Pfeffersauce

0.80 €
0.80 €
2.00 €
2.50 €
2.00 €
3.00 €
3.00 €

Pommes klein
Pommes groß
Pommes Spezial
Pommes Chili-Cheese

61
62
63
64

2,3,4,5

                    g,2

3.50 €

5.00 €

6.00 €

6.00 €

Insalat    
Alle Salate werden mit grünem Salat, Gurken, Tomaten,
Karotten und einem Dressing deiner Wahl zubereitet.      

FRITTEN    

Sauce    

Softdrinks    

Bier    

Wein & Sekt 0,75l    

M E N U

Ö f f n u n g s z e i t e n :  
S i e h e  u n s e r e  I n t e r n e t s e i t e

T i m o  P i z z a  &  B u r g e r

Zusatzstoffe: 
1) mit Farbsto� 2) mit Konservierungssto� 3) mit Antioxidationsmittel 
4) mit Geschmacksverstärker 5) geschwefelt 6) geschwärzt 7) gewachst 
8) mit Süßungsmittel 9) Aspartam- Phenylalaninquelle 10) mit Phosphat 
11) ko�einhaltig 12) chininhaltig 13) enthält Alkohol 14) enthält Taurin 
15) enthält Milcheiweiß

Allergene:
A) glutenhaltig B) enthält Krebstiere C) enthält Eier D) enthält Fisch 
E) enthält Erdnüsse F) enthält Soja G) enthält Milch H) enthält Schalenfrüchte I) enthält Sellerie 
J) enthält Senf K) enthält Sesamsamen L) enthält Schwefeldioxid/ Sul�te 
M) enthält Lupinen N) enthält Weichtiere

Ob Familienfeier, Betriebsfest oder öffentliche 
Veranstaltung - buchen Sie uns für Ihr persönliches 

Event!

info@beachclubeifel .de

https: / /www.beachclubeifel .de/

Eschaueler Weg 99

52385 Nideggen-Schmidt

+ 4 9  2 4 7 4  9 9 8 7 2 2 2
+ 4 9  1 7 6  3 4 5 5 4 8 6 3



Diese Dateien sind nicht zum Drucken bereit
Pizzabrot

Marinara 

Margherita 

Salami

Prosciutto

Funghi

Prosciutto e Salami

Regina 

Hawaii

Romana 

Deliziosa 

Palermo

Capricciosa

Ortolana

Vesuvio

Verona

Quattro Stagioni

 Tonno e Cipolla

Pollo

Gorgonzola Prosciutto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classic Burger

Cheeseburger

Chili-Burger

Chili-Cheeseburger

 Beach-Club-Burger

Champignon Mozzarella-Burger

BBQ-Burger

 Bacon-Cheeseburger 

29

30

31

32

33

34

35

36

Schnitzel „Wiener Art“

Schnitzel 
„Champignonrahmsauce“
Schnitzel „Pfefferrahmsauce“
Ofenkartoffelsalat

Ofenkartoffelsalat 
mit Hähnchenbrust

Bratwurst
Currywurst

37

38

39
40

41

42
43

mit Preiselbeeren

mit Kräuterquark & Beilagen-Salat

mit Kräuterquark & kleinem Hähnchensalat

mit Röstzwiebeln

                                                 c,f,g,j,4

f,g,i,j,4,10,15

                                                             f,g,i,j,4,10,15

                                     g,i,j,l,1,2,8

                                     g,i,j,l,1,2,3,8

    a,f,i,j,l,1,2,3,4,9,10 

        f,i,j,l,1,2,3,4,9,10

Burger-Sauce

Cheddar Schmelzkäse, Burger-Sauce

Chilisauce, Jalapeños

Jalapeños, Cheddar Schmelzkäse, Chili-Cheese-Sauce

Burger-Sauce, Halloumi-Käse

Burger-Sauce, Champignon, Mozzarella

BBQ-Sauce

Burger-Sauce, Cheddar-Schmelzkäse, Bacon

         Sauce a,g,j,2

       Sauce a,g,j,2

a,c,g,j,2

                         a,c,g,j,2

                          a,c,g,j,2

                                                                    a,c,g,j,2

a,c,g,j,2

                                 a,c,g,j,2

8.50 €

9.00 €

9.00 €

10.00 €

11.00 €

12.00 €

11.00 €

12.00 €

7.00 €

10.00 €

10.00 €
10.00 €

13.00 €

3.50 €
4.50 €

Flammkuchen Classic

Flammkuchen Caprese

Flammkuchen Thunfisch

Flammkuchen Mediteran

Flammkuchen Salami

Flammkuchen Funghi

Flammkuchen Prosiutto

Flammkuchen Hawaii

44

45

46

47

48

49

50

51

Zwiebeln & Speck (ohne Mozzarella)

Kirschtomaten, Parmesan & Rucola

Zwiebeln & Thun�sch

Zwiebeln,  Oliven, Peperoni & Feta

Salami

Champignon

Hinterschinken

Ananas & Hinterschincken

  a,f,g,k,2,3,8,10

       d,f,g,k,1,2,3,6,8,10

            d,f,g,k,1,2,3,6,8,10

a,f,g,k,1,2,3,10

a,f,g,k,1,2,3

           a,f,g,k,2,3,8,10

a,f,g,k,2,3,8,10

11.00 €

15.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

Olivenöl, Mozzarella, Oregano (ohne Tomatensauce)

Tomatensauce, Knoblauchöl, Oregano (ohne Mozzarella)

Tomatensauce, Mozzarella

Salami 

Hinterschinken

Champignons

Hinterschinken, Salami

Hinterschinken, Champignons

Hinterschinken, Ananas

Salami, Oliven, Peperoni

Hinterschinken, Champignons, Peperoni

Hinterschinken, Peperoni, Zwiebel

Hinterschinken, Champignons, Artischocken

Champignons, Peperoni, Artischocken, Zwiebeln, Oliven

Salami, Peperoni, Zwiebel, Chiliöl

Salami, Champignons, Peperoni

Hinterschinken, Champignons, Artischocken, Oliven

Thun�sch, Zwiebel, Oliven

Hähnchenbrust, Zwiebeln, Paprika, Mais

Hinterschinken, Gorgonzola

                      a,f,g,k2

                  a,f,k,1,2

                              a,f,g,k,1,2

        a,f,g,k,1,2,3,10

                          a,f,g,k,2,3,8,10

         a,f,g,k,1,2,3 

                                                                     a,f,g,k,1,2,3,10

         a,f,g,k,1,2,3,8

        a,f,g,k,1,2,3,8

              a,f,g,k,1,2,3,6,10

                   a,f,g,k,1,2,3,8

               a,f,g,k,1,2,3,8,10

                              a,f,g,k,1,2,3,8,10

                   a,f,g,k,1,2,3,6,8,10

               a,f,g,k,1,2,3,10

          a,f,g,k,1,2,3,8,10

                                                          a,f,g,k,1,2,3,6,8,10

                                                    d,f,g,k,1,2,3,6,8,10

a,f,g,k,1,2,3,8,10

                                                                                     a,f,g,k,1,2,3,10

7.00 €

7.00 €

8.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

Pizza ca. Ø 32cm 
Alle Pizzen werden mit Tomatensauce & Mozzarella zubereitet. 

BEEF-BURGER (Halal)    
Alle Burger werden mit Bun Regular, 2xBeef Patty, 
Salat, Tomaten, Zwiebeln & Gewürzgurke zubereitet.    
Alle Burger auch als Veggie (1x Veggie Patty)    

Heiße Klassiker

Flammkuchen    
Alle Flammkuchen werden mit Rahm & Mozzarella zubereitet.      

Quattro Formaggi

Primavera

Vegetariana

La Spezia

Salvador

Diavola

Parma Rucola

Frutti di  Mare

Gorgonzola, Parmesan, Emmentaler

Cocktailtomaten, Rucola, Parmesan

Auberginen, Zucchini, Cocktailtomaten, Paprika

Salsiccia (scharfe Salami), Zwiebel, Ananas

Hinterschinken, Champignons, Zwiebel, Peperoni, 
Knoblauchöl, Rucola, Cocktailtomaten, Parmesan

Salsiccia (scharfe Salami), Peperoni, Oliven, Chiliöl

Parmaschinken, Rucola

Meeresfrüchte, Knoblauchöl

21

22

23

24

25

26

27

28

                                                  a,f,g,k,1

           a,f,g,k,1

                      a,f,g,k,1

          a,f,g,k,1,2,3,10

      a,f,g,k,1,2,3,8,10

a,f,g,k,1,2,3,6,8,10

                            a,f,g,k,1,2,3,10

                                 f,g,k,n,1,2,8,10

14.00 €

14.00 €

13.00 €

14.00 €

15.00 €

14.00 €

16.00 €

17.00 €


